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(Cifras en Pesos)
Concepto 2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 35,617,480.01 30,751,288.10
Impuestos 15,643,680.16| 12,560,250.15
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 418,953.66| 0.00
Derechos 13,182,222.11 16,187,059.96
Productos 607,477.27| 194,596.99
Aprovechamientos 0.00| 12,783.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 5,765,146.81 1,796,598.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y 118,460,354.46| 129,656,251.15
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
z:::;z?;i:;r;es, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de 110,619.287.23|  120,966,948.80
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 7,841,067.23 8,689,302.35
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 307,219.95 425,586.46
Ingresos Financieros 0.00 0.00]
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00|
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 307,219.95 425 ,586.46]
Total de Ingresos y otros beneficios $154,385,054.42| $160,833,125.71

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Pulblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Caosto por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

82,407,279.73
43,708,032.56)
10,619,069.34
28,080,177.83
565,215.86
0.00

0.00]
116,872.09
448,343.77
0.00

0.00

0.00]

0.00]

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00|
274,162.99
256,741.96
0.00
17,421.03
0.00

0.00
197,029.46
0.00

0.00]

0.00]

111,432,259.73)
54,223,094.82
23,084,017 24
34,125,147 67|
3,349,546.53
1,245,539.00
0.00
158,232.17
1,945,775.36
0.00]

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
545,966.50
514,112.99
0.00
31,863.61
0.00

0.00
8,380,921.27
7,565,012.76
0.00

0.00
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Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Ofros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Plblica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas 1 b
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) P ¢ S

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son ra

iento Constituclonal
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