

Fortin

Estado de Actividades



Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 (Cifras en Pesos)

Concepto	2022	2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	35,617,480.01	30,751,288.10
Impuestos	15,643,680.16	12,560,250.15
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	418,953.66	0.00
Derechos	13,182,222.11	16,187,059.96
Productos	607,477.27	194,596.99
Aprovechamientos	0.00	12,783.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	5,765,146.81	1,796,598.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES	118,460,354.46	129,656,251.15
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	110,619,287.23	120,966,948.80
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	7,841,067.23	8,689,302.35
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	307,219.95	425,586.46
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	307,219.95	425,586.46
Total de Ingresos y otros beneficios	\$154,385,054.42	\$160,833,125.71
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	82,407,279.73	111,432,259.73
Servicios Personales	43,708,032.56	54,223,094.82
Materiales y Suministros	10,619,069.34	23,084,017.24
Servicios Generales	28,080,177.83	34,125,147.67
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	565,215.86	3,349,546.53
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	1,245,539.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	116,872.09	158,232.17
Ayudas Sociales	448,343.77	1,945,775.36
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	
Participaciones	0.00	
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	274,162.99	545,966.50
Intereses de la Deuda Pública	256,741.96	514,112.99
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	17,421.03	
Costo por Coberturas	0.00	
Apoyos Financieros	0.00	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	197,029.46	1
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	
Provisiones	0.00	
Disminución de Inventarios	0.00	



Fortin

Estado de Actividades



Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 (Cifras en Pesos)

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00	
		10.000	
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00	
Otros Gastos	197,029.46	815,908.51	
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	40,686,129.73	
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	40,686,129.73	
Total de gastos y otras pérdidas	\$83,443,688.04	\$164 <u>,394</u> ,823.76	_
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$70,941,366.38	UN\$3,564(698.05	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emiso



H. Ayunt miento Constituciona de Fortin, Ver. 2022 - 2025

C. GERARDO ROSALES VICTORIA UNIDOS

de Fratie, Ver. 2022 - 2025

C. ELISABETH NAVARRO GINEZ DICATURA SÍNDICA ÚNICA MUNICIPAL NDICATURA

C. IXCHEL ZITLALLY ESPIRITIVI ARQUINSARVIENTO COnstitucional REGIDORA SEGUNDAJE Fortin, Ver. 2022 - 2025

REGIDURÍA SEGUNDA

C.P.C. JOSE ALFREDO JIMÉNEZ ANDRAI TESORERO MUNICIPAL

M. Ayunt. miento Constitucional

TESULLRO